Indulgentia trecentorum dierum (Breve 28 Jul. 1863 et 23 Mart. 1866; S. Pæn. Ap. 10 Febr. 1935).

Prex jaculatoria

REgi sæculórum immortáli et invisibili, soli Deo honor et glória in sæcula sæculórum. Amen (ex *Brev. Rom.*).

Indulgentia quingentorum dierum.

Indulgentia plenaria suis conditionibus, dummodo quotidie, per integrum mensem, jaculatoria prex devote recitata fuerit (S. Pæn. Ap., 7. Jun. 1921 et 9 Dec. 1932).

Trisagium
Angelicum

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth : pleni sunt cæli et terra glória tua (ex *Missali Rom.*).

Indulgentia trecentorum dierum (S. C. Ind., 6 Jun. 1769 et 26 Jun. 1770; S. Pæn. Ap., 23 Mart. 1936).

Oratio

ad SS. Trinitatem

a) O sanctíssima Trinitas, adóro te habitantem per grátiam tuam in ánima mea.

b) O sanctíssima Trinitas, hábitans per grátiam tuam in ánima mea, fac ut magis ac magis amem te.

c) O sanctíssima Trinitas, hábitans per grátiam tuam in ánima mea, magis magisque sanctífica me.

d) Mane mecum, Dómine, sis verum meum gáudium.

Indulgentia trecentorum dierum pro singularis jaculatoriis precibus etiam separatim (S. Pæn. Ap., 26 Apr. 1921 et 23 Oct. 1928).

Formula oblationis
quotidianæ ad
S. Cor Jesu

Domine Jesu Christe, in unióne illius divínæ intentiónis, qua ipse in terris per sanctíssimum Cor tuum laudes Deo persolvísti, et nunc continéter in Eucharistíæ sacraménto ubique terrárum persólvis usque ad consummationem sæculi, ego per hanc diem integram, nulla nec mínima quidem parte excépta, ad imitationem sacratíssimi, . . . Cordis beátæ Mariæ semper Vírginis Immaculatæ, tibi libentíssime offero omnes meas intentiónes et cogitátiones, omnes meos afféctus et desidéria, ómnia mea ópera et verba.

Indulgentia trium annorum semel in die.

Indulgentia plenaria suctis conditionibus, dummodo per integrum mensem quotidie oblationis actus devote recitatus fuerit (S. C. Indulg., 19 Dec. 1885; S. Pæn. Ap., 10 Mart. 1933).

Oratio

S. Aloysii Gonzagæ
ad B. V. Mariam

O Dómina mea sancta María, in tuam benedictam fidem ac singulárem custódiám, et in sinum misericórdiæ, hódie et quotidie, et in hora éxitus mei ánimam meam et corpus meum tibi comméndo: omnem spem meam et consolationem meam, omnes angústias et misérias meas, vitam et finem vitæ meæ tibi commítto, ut per tuam sanctíssimam intercessionem, et per tua mérita, ómnia mea dirigántur et disponántur ópera secúndum tuam tuíque Fílii voluntátem. Amen.

Indulgentia trium annorum.

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana orationis recitatione in integrum mensem producta (S. C. Indulg., 15 Mart. 1890; S. Pæn. Ap., 28 Mart. 1933).

Oratio ad B. M. V.

O Dómina mea! **O** Mater mea; Tibi me totum offero, atque ut me tibi probem devótum, consécro tibi hódie óculos meos, aures meas, os meum, cor meum, plane me totum. Quóniam itaque

tuus sum, o bona Mater, serva me, defénde me ut rem ac possessionem tuam.

Indulgentia quingentorum diernm.

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo oblationis actus quotidie per integrum mensem pie iteratus fuerit (S. C. Indulg., 5 Aug. 1851; S. Pæn. Ap., 21 Nov. 1936).

Oratio ad S. Joseph

Virginum custos, *ut supra*, p. 160*.

PRECES

(*Ex Breviario ad Laudes et Vesperas*)

KYrie, eléison. **Chri-**
ste, eléison. **Kýrie**,
eléison.

Pater noster, *quod dicitur a solo Hebdomadario totum clara voce, usque ad*

Ÿ. Et ne nos indúcas in tentatióem. R̄. Sed libera nos a malo.

Ÿ. Ego dixi: Dómine, miserére mei. R̄. Sana ánimam meam, quia peccávi tibi.

Ÿ. Convértere, Dómine, úsquequo? R̄. Et deprecábilis esto super servos tuos.

Ÿ. Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos. R̄. Quemádmódum sperávimus in te.

Ÿ. Sacerdótes tui induántur justítiam. R̄. Et sancti tui exsúltent.

Ÿ. Orémus pro beatíssimo Papa nostro N. R̄. Dóminus consérvet eum, et vivíficet eum, et beátum fáciat eum in terra, et non tradat eum in ánimam inimicórum ejus.

Ÿ. Orémus et pro Antistite nostro N. R̄. Stet et pascat in fortitudine tua, Dómine, in sublimitate nóminis tui.

Ÿ. Dómine, salvum fac regem. R̄. Et exáudi nos in die, qua invocavérimus te.

Ÿ. Salvum fac pópulum tuum, Dómine, et benedic hereditáti tuæ. R̄. Et rege eos, et extólle illos usque in ætérnum.

Ÿ. Meménto Congregatiónis tuæ. R̄. Quam possedisti ab initio.

Ÿ. Fiat pax in virtúte tua. R̄. Et abundantia in túrribus tuis.

Ÿ. Orémus pro benefactoribus nostris. R̄. Retribúere dignáre, Dómine, ómnibus nobis bona faciéntibus propter nomen tuum vitam ætérnam. Amen.

Ÿ. Orémus pro fidélibus defúctis. R̄. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine, et lux perpétua lúceat eis.

Ÿ. Requiéscant in pace. R̄. Amen.

Ÿ. Pro frátribus nostris abséntibus. R̄. Salvos fac servos

tuos, Deus meus, sperántes in te.

Ÿ. Pro afflíctis et captívis. R̄. Líbera eos, Deus Israël, ex ómnibus tribulatió nibus suis.

Ÿ. Mitte eis, Dómine, auxílium de sancto. R̄. Et de Sion tuére eos.

Ÿ. Dómine, Deus virtútum, convérte nos. R̄. Et osténde faciém tuam, et salvi érimus.

Ÿ. Exsúrge, Christe, ádjuva nos. R̄. Et líbera nos propter nomen tuum.

Ÿ. Dómine, exáudi oratió nem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

(*Ex Breviario ad Primam*)

Ÿ. Dóminus vobíscum. R̄. Et cum spírítu tuo.